Câmara Ciffunicipal de Q3iriqüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 5 4 / 1 5
*************************************

Requisita informações sobre Centro de Convenções

Senhor Presidente:

2

a

cn

2

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o Centro de Convenções,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — O município já firmou o convênio para as obras do Centro
de Convenções? Qual o valor e o prazo para execução?

2 — Qual é a contrapartida do município?

3 — Qual o cronograma físico-financeiro desta obra? Anexar
cópia.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 13 de fevereiro de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1